
OPR-3201 čtečka 1D kódů, se stojánkem, RS232, černá
Laserová čtečka OPR-3201 od firmy Opticon zaručuje spolehlivé skenování 1D čárových kódů. Vyznačuje se malou váhou, přesností skenování a
stojánkem v ceně.

Součástí laserové čtečky OPR-3201 je kvalitní, robusní stojánek, díky
kterému má čtečka širší využití a Vy volné ruce k práci. Přes svou nízkou
váhu 80g je čtečka velice odolná i na pády z výšky. Čtečka má ergonomickou
a velkou rukojeť, skvěle padnoucí do ruky. Lépe se s ní zaměřují snímané
čárové kódy.

 
Klíčové vlastnosti čtečky OPR-3201:
 

ultra lehká, ale odolná čtečka
stojánek v ceně
komunikační rozhraní USB, RS232
ergonomický tvar rukojeti
velmi nízká hmotnost 80g
lze přepnout do režimu Autosense

   

https://www.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní RS232

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Indikace LED (červená/zelená/oranžová)

Optické

Hloubka čtecího pole 20-550 mm

Minimální hodnota PCS 0.35

Snímač čárových kódů Laser

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Rychlost čtení 100scan/s

Rozlišení 5 mil

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Mechanické

Barva černá

Váha 80g , stojánek 385 g

Materiál ABS plast

Rozměry Šířka: 109mm, Výška: 556mm Délka: 149mm , stojánek: 146x106x298 mm

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 3000lux

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 90%

Průmyslové krytí IP42

Provozní teplota -5 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Ostatní

Certifikace CE, FCC, VCCI, JIS-C-6802 Class 2, FDA CDRH Class II, IEC 60825-1: Class 1

Záruka 1 rok

Standardní příslušenství stojánek

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

